
 
UCHWAŁA Nr III /8/ 10 
RADY GMINY CEGŁÓW 

z dnia 22 grudnia 2010 r. 
 

w sprawie zarządzenia wyborów organów samorządowych w jednostkach 
pomocniczych gminy - sołectwach 

 
Na podstawie art. 18 ust.1 i art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 j.t. z póz. zm.) oraz § 108 ust. 3 
Statutu Gminy Cegłów, stanowiącego załącznik do uchwały Rady Gminy Cegłów Nr 
XII/71/2003 z dnia 11 grudnia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Cegłów (Dz. U. 
Woj. Maz. z 2007 r., Nr 189 poz. 5313), Rada Gminy w Cegłowie uchwala co następuje: 
 

§ 1 
Zarządza się wybory do organów samorządu sołectw na terenie gminy Cegłów, w okresie 
od dnia 17 stycznia 2011 roku do dnia 28 lutego 2011 roku. 
 

§ 2 
Tryb wyborów organów sołectw, określają statuty sołectw. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cegłów. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
        Przewodnicząca Rady Gminy 
        (-) mgr inŜ. Teodora Wójcik 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Zgodnie z obowiązującym Statutem Gminy Cegłów do uprawnień Rady Gminy naleŜy 
zarządzanie wyborów sołtysa i członków rad sołeckich. Wszystkie sołectwa Gminy Cegłów 
mają teŜ własne statuty zatwierdzone uchwałą rady Gminy. Zgodnie z zapisem statutów 
sołectw kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 4 lata. Poprzednie wybory sołtysów i Rad 
Sołeckich odbyły się w 2007r, w styczniu i lutym. 


